OUTUBRO de 2013

HISTORICO BANCO
Entrada

Saldo para SETEMBRO
2013

Contribuigoes
trimestrais

Pagamento ao contador
+ 130

Despesas bancarias

Despesas de papelaria

Despesas com correio

Transferido p/ caixa -
n/ch 078

Reforgo de caixa n/ch
078

Quitacao reforgo de
caixa de Ago e Set -
Cesar

Manutengao do Site

Totais
>2d1Uv pd d NOVEITIDIV

2013

Saida
1.337,90
981,04
501,4
1.400,00
981,04 1.901,40

417,54

400

1.400,00

1.800,00

19,55

208,34

16,65

67,2

890

408

1.590,19

229,36



